
„UŽSUK. ATRASK. LAIMĖK“ 

Žaidimo taisyklės 

 

Gargždų krašto muziejus kartu su visais filialais kviečia dalyvauti akcijoje-žaidime ir laimėti 

prizus! 

 

˅ Aplankykite visus Gargždų krašto muziejaus filialus, 

˅ Ten gausite žaidimo skrajutę, ant kurios rinkite žaidimo lipdukus, 

˅ Surinkę visų filialų lipdukus bet kuriame iš jų atsiimkite žaidimo prizą. 

 

 

 

Žaidimą galite pradėti bet kuriame iš filialų, svarbiausia surinkti visus lipdukus. 

 

Akcija vyks iki 2023 m. gruodžio mėnesio. 

 

GARGŽDŲ KRAŠTO MUZIEJAUS FILIALUS RASITE: 

Gargždų krašto muziejus: Sodo g. 5, Gargždai 

Agluonėnų etnografinė sodyba: Klojimo g. 9, Agluonėnai 

J. Gižo etnografinė sodyba: Žvejų g. 13, Dreverna 

I. Simonaitytės memorialinis muziejus: Vingio g. 11, Priekulė 

Laisvės kovų ir tremties istorijos muziejus: Klaipėdos g. 29, Priekulė 

 

Informacija pasiteiravimui tel. 86561550 


